



D. 28/11-2021

Digital indskrivning til 0. klasse i skoleåret 2022-2023

Kære forældre

Indskrivning til 0. klasse sker i **ugerne 44 og 45 (1. november til og med den 14. november 2021)** og foregår digitalt via internettet.

Du kan skrive dit barn op ved enhver computer, der har adgang til internettet på <https://tea-f.tabulex.net/Webindskrivning>. Brug evt. link på www.herning.dk under selvbetjening – indskrivning til 0.kl.

Du skal bruge din NemID ved indskrivningen. Hvis du ikke allerede har et NemID, kan du bestille det på www.nemid.nu.

1. Log på <https://tea-f.tabulex.net/Webindskrivning>.
2. Udfyld felterne med alle nødvendige oplysninger vedrørende dit barns indskrivning til 0. klasse pr. 1. august 2022.
3. På sidste skærbillede trykkes "godkend", hvorefter du får en kvittering.

Uanset om dit barn skal gå på en anden folkeskole, friskole eller der ønskes skoleudsættelse, skal den digitale indskrivning benyttes for at dit barn bliver registreret korrekt i det kommunale elevadministrationssystem. Børn, der er 6 år (født i 2015) og børn, som bliver 6 år (født i 2016), skal indskrives i 0. klasse.

Ved indskrivning vil du få to skolenavne som distriktsskole - både Sørvad Skole og Ørnhøj Skole. Du skal vælge den skole, du normalt hører til. Hvis du ønsker at vælge anderledes, skal du være opmærksom på, at de gamle skoledistrikter stadig gælder i forhold til skoletransporten. Det vil betyde, at du selv vil være ansvarlig for transport til og fra skole, hvis ikke du vælger den oprindelige distriktsskole.

Har du spørgsmål vedrørende indskrivningen, kan der rettes henvendelse til skolens sekretær Anni Henriksen, tlf. 9628 7771/e-mail sohah@herning.dk (Sørvad) Henriette Sahl Helsager, tlf.nr. 9628 7983/email sohhh@herning.dk (Ørnhøj) eller til Center for Børn og Læring, Gitte Schilkowski på tlf. 9628 7005/e-mail cblke@herning.dk.

Vedrørende førskolegruppen 1. juni 2022 og tilmelding til SFO pr. 1. august 2022.

Kommende 0. klasse-børn til Sørvad-Ørnhøj Skole overflyttes fra Børnehøjen/Vinding Børnehave til førskolegruppen i vores SFO henholdsvis i Ørnhøj og Sørvad den 1. juni 2022.

Er jeres barn ikke indmeldt i børnehave, kan I benytte tilbuddet om en førskoleplads fra den 1. juni til den 31. juli 2022. I skal tilmelde barnet via digital pladsanvisning.

Fra den 1. august 2022 overflyttes jeres barn automatisk til SFO i en heldagsplads. Der er dog følgende pasningsmoduler i SFO for jeres barn:

- Heldagsplads (både før og efter skoletid)
- Deltidsplads (efter skoletid)
- Morgen + plus ferieplads (inden skoletid & ferier).

Evt. ændringer af pladstype skal gøres via "Digital pladsanvisning".

Hvis du har yderligere spørgsmål vedrørende SFO, kan der rettes henvendelse til viceskoleleder Esther Lundsgaard på tlf. 9628 7774 (Sørvad) afdelingsleder Thorkild Bjerregård på tlf. 9628 7981 (Ørnhøj).

Med venlig hilsen

Esther Lundsgaard
Konstitueret Skoleleder

Bemærk, når jeres barn starter i skole:

Forsikringsforhold: I Herning Kommune findes der ingen kollektiv forsikring for elever. Forældre opfordres derfor til at tegne fritidsulykkesforsikring (eller lignende som dækker personskade) og sikre, at familieforsikringen dækker anden skade (tingskade).